1

Протокол № 02-0901/25 Заседания Правления Ассоциации «ПГС» от 09.01.2025

 Ассоциация
«Приволжская гильдия строителей»

Место нахождения: 603002, Россия, г. Н. Новгород, ул. Марата, д. 25, офис 16
ПРАВЛЕНИЕ

ПРОТОКОЛ № 02-0901/25
Заседания Правления Ассоциации «ПГС»

(далее – Ассоциация)

Дата проведения заседания Правления: 9 января 2025 г.
Место проведения заседания Правления: г. Нижний Новгород, ул. Марата, д. 25, офис 16.
Время проведения заседания Правления: 14 часов 00 минут.
Время окончания заседания Правления: 14 часов 30 минут.

ПРИСУТСТВОВАЛИ
Члены Правления Ассоциации:
1) Гришкин Илья Александрович – Председатель Правления;
2) Франк Анна Леонидовна;
3) Пчицкий Виктор Чеславович.

Приглашенные лица: Макарова Марина Владиславовна

В соответствии с ч. 9 ст. 17 Федерального закона от 01.12.2007 № 315-ФЗ «О
саморегулируемых организациях», п. 4.2 Положения о Правлении Ассоциации
«Приволжская гильдия строителей» Франк А.Л. и Пчицкий В.Ч. участвуют в заседании
дистанционно путем использования систем видеоконференц-связи.

Присутствуют все члены Правления Ассоциации, кворум для проведения заседания
Правления Ассоциации имеется. Заседание правомочно.

Согласно п. 9.4 Устава, председательствует на Заседании Гришкин Илья Александрович –
Председатель Правления (далее – Председательствующий на заседании).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание секретаря заседания;
2. Об утверждении ежегодного плана проведения проверок на 2025 год.

Заседание Правления Ассоциации открыл Председатель Правления Ассоциации –

Гришкин Илья Александрович.
Председательствующий на заседании довел до сведения собравшихся, что данное

заседание Правления Ассоциации созвано по инициативе Председателя Правления
Ассоциации.

Секретарь заседания Правления Ассоциации проводит подсчет голосов при
голосовании по вопросам повестки дня и подводит итоги голосования.
Далее приступили к обсуждению вопросов повестки дня заседания.

По первому вопросу повестки дня слушали:
Председательствующего на заседании Правления Ассоциации, который предложил

избрать Секретарем заседания Правления Ассоциации Макарову Марину Владиславовну.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» -0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

2

Протокол № 02-0901/25 Заседания Правления Ассоциации «ПГС» от 09.01.2025

РЕШИЛИ:
Избрать Секретарем заседания Правления Ассоциации Макарову Марину

Владиславовну.

По второму вопросу повестки дня слушали:
Гришкина Илью Александровича, который сообщил присутствующим о

необходимости утверждения плана проведения проверок за деятельностью членов
Ассоциации на 2025 год. В соответствии с п. 2.1 Положения о контроле за деятельностью
членов Ассоциации «Приволжская гильдия строителей» ежегодный план проведения
проверок утверждается Правлением Ассоциации.

Контрольным комитетом Ассоциации был разработан и представлен к настоящему
заседанию Правления Ассоциации проект нового ежегодного плана проведения проверок
на 2025 год (Приложение № 1 к настоящему протоколу). Выступающий предложил
утвердить ежегодный план проведения проверок на 2025 год.

Также Председательствующий на заседании предложил определить
продолжительность проведения плановых проверок - тридцать дней.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

РЕШИЛИ:
1) Утвердить ежегодный план проведения проверок на 2025 год (Приложение № 1 к

настоящему протоколу).
2) Определить продолжительность проведения плановых проверок - тридцать дней.

Все вопросы повестки дня заседания Правления Ассоциации рассмотрены.
Заседание Правления Ассоциации закрыто.

Председательствующий на заседании  ___________________         Гришкин И.А.
Правления Ассоциации

Секретарь заседания                                     ___________________        Макарова М.В.
Правления Ассоциации

3

Протокол № 02-0901/25 Заседания Правления Ассоциации «ПГС» от 09.01.2025

Приложение № 1
к протоколу № 02-0901/25

заседания Правления Ассоциации «ПГС»
от 09.01.2025

Ежегодный план проведения проверок на 2025 год

№ п/п Наименование члена СРО ИНН члена СРО

1 АНО «Центр экспертиз ТПП НО», АНО «ЦЭ ТПП НО» 5260987229
2 АО «НАМСС» 5260001661
3 ЗАО «Волговятспецпроект» 5262302544
4 ИП Байков С.М. 524703826740
5 ИП Борзов Ф.Н. 524925067719
6 ИП Брунов В.А. 524400326191
7 ИП Вертьянова О.А. 524300704530
8 ИП Власов А.П. 523900117099
9 ИП Деулин А.А. 526097706436

10 ИП Комаров И.Е. 520201737834
11 ИП Кочетов В.А. 521406811304
12 ИП Крюкова И.В. 520277506160
13 ИП Ляданов А.В. 525631303108
14 ИП Михалко В. 521502430478
15 ИП Никулин Н.А. 524707126756
16 ИП Порунов А.В. 524310784550
17 ИП Тюрин А.С. 524503096905
18 ИП Циплов М.Н. 860237793392
19 ИП Ястребов В.С. 524810096801
20 ООО  «Архиома» 5260490797
21 ООО «300ЛЮКС» 5258140636
22 ООО «Автобан 52» 5256179476
23 ООО «Авто-Люкс» 5251007762
24 ООО «АВТОМАТИКА» 5246051029
25 ООО «АвтоПриволжье» 5246039060
26 ООО «Адмирал СБ» 5261089242
27 ООО «АЛИМП» 5243043069
28 ООО «Альпстрой» 5258145465
29 ООО «Альфа Строй» 5258103240
30 ООО «АльфаСпецСтрой» 5247055298
31 ООО «АМедиа – НН» 5256138656
32 ООО «АМС-НН» 5256211289
33 ООО «АО Лайт СП» 5254481280
34 ООО «АРТ-СтройГрупп» 5260494093
35 ООО «Архитектурное бюро "Бастион» 9721201479
36 ООО «БАМ ОКНА» 5261127561

4

Протокол № 02-0901/25 Заседания Правления Ассоциации «ПГС» от 09.01.2025

37 ООО «БизнесАвтоСтрой» 5257196072
38 ООО «Бином» 5258073595
39 ООО «Биэмтек» 5260389109
40 ООО «БЛОКХАУС» 5262382772
41 ООО «Болдино ПСС» 5243043936
42 ООО «ВОЛГАХИМПОСТАВКА» 5263128560
43 ООО «Газстрой-НН» 5263144925
44 ООО «ГАЗУР» 5235009089
45 ООО «ГДК» 5259148370
46 ООО «ГИДРОДОМ» 5260469957
47 ООО «ГК РУБЕЖ» 5247057055
48 ООО «ГорМетПрод» 5256209184
49 ООО «Град – Строй» 5249076173
50 ООО «Гранд НН» 5261078748
51 ООО «ДЕКА» 5262391777
52 ООО «Джи Эф Билдинг» 5263147394
53 ООО «ДКом» 5261075754
54 ООО «Добреля групп» 5260482820
55 ООО «ДОМОВОЙ 52» 5250076562
56 ООО «ДскНнов» 5261123126
57 ООО «Еврогласс» 5256145438
58 ООО «ЕМЦ» 5256210119
59 ООО «ИНБИТЕК-НН» 5258158030
60 ООО «Инженерные коммуникации» 5261132561
61 ООО «Ка-Мастер-НН» 5258156361
62 ООО «Квартал» 5260492508
63 ООО «КВК-Энерго» 5258154702
64 ООО «Ковофиниш» 5245020860
65 ООО «КОМПАНИЯ «СТРОЙ» 5252048240
66 ООО «МАКВОЛ» 5250077012
67 ООО «МАКСИМУМ» 5247047610
68 ООО "Манхэттен" 5247052794
69 ООО «МЕГА ТРАНС ЛОГИСТИК» 5258144084
70 ООО «МетКонСтрой» 5258142721
71 ООО «Меткор» 5259134699
72 ООО «МКМ-НН» 5256190649
73 ООО «МКС» 5249137644
74 ООО «ММК» 5249182291
75 ООО «Модуль Строй Инжиниринг» 5257216723
76 ООО «МСП» 5261134696
77 ООО «НМС» 5260489375
78 ООО «НОВЫЕ ИЗМЕРЕНИЯ» 5247051991
79 ООО «Новые технологии» 5244032782
80 ООО «НПАС» 5262106074
81 ООО «НСК Регион» 5263122150
82 ООО «НСК-Энергия» 5262371523

5

Протокол № 02-0901/25 Заседания Правления Ассоциации «ПГС» от 09.01.2025

83 ООО «НСП» 5257199845
84 ООО «НЭН» 5261134230
85 ООО «ОнЛайн Плюс» 5260286495
86 ООО «ОП» 5263148038
87 ООО «Орбитек» 5262335652
88 ООО «Престиж-С» 5249063939
89 ООО «Проектреставрация» 5259049877
90 ООО «Проминтех» 5246058105
91 ООО «ПромКурс» 5249141376
92 ООО «Пром-Строй Формат» 5243044922
93 ООО «ПРОМЭНЕРГО» 5245030019
94 ООО «ПРОФТЕК» 5252041967
95 ООО «РеноГрад» 5258157492
96 ООО «Рестро» 5260264815
97 ООО «Рециклинг групп 52» 5263148239
98 ООО «РИТТЕН ИНЖИНИРИНГ» 5260475492
99 ООО «Руфтерс» 5263129839
100 ООО «РЭМстрой» 5260470286
101 ООО «САКСЭС» 5260478670
102 ООО «СДМ логистика» 5256001147
103 ООО «СК Дельта» 5263153253
104 ООО «СК Ренессанс» 5262396550
105 ООО «СК Техрешение» 5258157333
106 ООО «СКС-НН» 5246057422
107 ООО «СмартСтрой» 5260488357
108 ООО «СМЕЛОННСТРОЙ» 5262374122
109 ООО «СМ-Оптимус» 5257213352
110 ООО «Союз» 5260493886
111 ООО «Стратегия 152» 5247056990
112 ООО «СТРИВЕР» 5260496502
113 ООО «Строй Агро» 5257213962
114 ООО «Строй Тех Снаб» 5263148101
115 ООО «СтройГидроЗащита» 5249176957
116 ООО «СТРОЙГРАД-НН» 5263148790
117 ООО «СТРОЙГРУПП» 5256208984
118 ООО «СТРОЙДОМ» 5246025646
119 ООО «СТРОЙМИР» 5246050836
120 ООО «СТРОЙПРОГРЕСС» 5260494738
121 ООО «СТРОЙСИОН» 5247057753
122 ООО «СтройТаун» 5246045628
123 ООО «СтройТоргХим» 5244031549
124 ООО «СтройТранс» 5257209532
125 ООО «СУ 52» 5262381680
126 ООО «СФТК» 5261136037
127 ООО «СХ» 5261129181
128 ООО «Теплопром» 5259122781

6

Протокол № 02-0901/25 Заседания Правления Ассоциации «ПГС» от 09.01.2025

129 ООО «Технология» 5243035290
130 ООО «Технотрейд НН» 5262317741
131 ООО «ТТК «ДОЛОМИТ» 5262346630
132 ООО «УК «АДРС»» 5243029307
133 ООО «УК «Тандем-НН» 5262369806
134 ООО «Форест» 5247055812
135 ООО «ШАЛ-СТРОЙ НН» 5222072735
136 ООО «Шпунтовые технологии Поволжье» 5260484578
137 ООО «Эйч-Эс-И Инжиниринг» 5261134495
138 ООО «Элит Строй» 5249179210
139 ООО «ЭнергоКвадрат» 5262397176
140 ООО «ЭТЛ Монтаж НН» 5256131668
141 ООО «Этрейн» 5260476778
142 ООО «ЮНИОН» 5261134449
143 ООО «Юнистрой» 5258125660
144 ООО «АТГ» 5262065406
145 ООО «Возрождение» 5256090362
146 ООО «Волгогаз» 5246038268
147 ООО «Газовик» 5219003361
148 ООО «Газстрой - Д.К.» 5215011900
149 ООО «ГРАС» 5258135393
150 ООО «ДК «Молитовская» 5258073796
151 ООО «Еврастрой» 5254032132
152 ООО «ИГНА» 5262084448
153 ООО «Инвест групп НН» 5263063666
154 ООО «КриогенПромСервис» 5262221052
155 ООО «Лаборатория» 5260132336
156 ООО «Лига» 5257013995
157 ООО «МГВ» 5258089228
158 ООО «Нео-Сфера» 5254488013
159 ООО «Нижегородкапремстрой» 5258054218
160 ООО «Нижегородсетькабель» 5258125540
161 ООО «Нижегородспецгаз» 5257049906
162 ООО «НСК «АиСТ» 5259036701
163 ООО «Основа» 5262341230
164 ООО «Перевозспецмонтаж» 5225003360
165 ООО «Передовые Технологии» 5261088707
166 ООО «Промальп» 5249063600
167 ООО «Промэкс» 5263052544
168 ООО «Равелин» 5260232242
169 ООО «Ренталь» 5261082543
170 ООО «Риарден Групп» 5260361664
171 ООО «РУИТ» 5258140837
172 ООО «РусЭл» 5256149506
173 ООО «САЗ» 7806526218
174 ООО «Семеновстройгаз» 5228009257

7

Протокол № 02-0901/25 Заседания Правления Ассоциации «ПГС» от 09.01.2025

175 ООО «Сервис» 5257024877
176 ООО «СИМАТИКА» 5260356047
177 ООО «Системная интеграция» 5262125101
178 ООО «СК Инкоррос» 5260384492
179 ООО «СК ЭКО-СП» 5260226400
180 ООО «СМП Волгогаз» 5248015770
181 ООО «СМП» 5263024970
182 ООО «Строительная компания «Стройновация» 5262264190
183 ООО «Строительно-монтажное управление» 5263119037
184 ООО «Строительные технологии» 5260425364
185 ООО «СтройМаксимум» 5257039249
186 ООО «Строймонтаж» 5203002203
187 ООО «Стройцентр-НН» 5261101490
188 ООО «Таврида Электрик Поволжье» 5258096560
189 ООО «Техагросервис» 5226012293
190 ООО «Техинжиниринг» 5259135011
191 ООО «ТРАСТ» 5258061494
192 ООО «ТЭС НН» 5258109139
193 ООО «Центрстрой» 5257098519
194 ООО «ЭВРИКА» 5214012316
195 ООО «ЭлитСтрой-НН» 5262255615
196 ООО «ЭНЕРГОРЕГИОН-НН» 5249140767
197 ООО «ЭнергоСити» 5259087551
198 ООО «ЭНЕРГОТЕХ» 5247017373
199 ООО «Энком» 5235005609
200 ООО «ЭТНА Р52» 5263128360
201 ООО ИСК «РА» 5260222438
202 ООО Лысковский «Спецмонтаж» 5222013761
203 ООО НСК «Град» 5262147458
204 ООО ПМО «Прометей» 5250071677
205 ООО ПФ «СТИС» 7606074860
206 ООО СК «ГАЛАКТИКА» 5262396542
207 ООО СК «ПРОЕКТСТРОЙ» 5254081563
208 ООО СК «Строй Гарантия» 5257170733
209 ООО СК «Бор-Сити» 5246052223
210 ООО СК «Первый Город» 5262148910
211 ООО Строительная компания «АВАНПОСТ» 5262297189